FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 018/2024

PORTARIA Nº 018/2024                           DE 30 DE JULHO DE
2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN,
usando das atribuições legais e da competência que lhe confere o
inciso V do art. 33 da Lei Orgânica do Município e especialmente
aos ditames do Regime Jurídico Único do Servidor Municipal.

RESOLVE:

Art.1º.  CONCEDER  a  Sra.  ROSANGELA  SOARES  DA  SILVA
AVELINO, matrícula nº 0019,  servidora estatutária no cargo de
Recepcionista,  lotado  na  Câmara  Municipal,  30  (trinta)  dias
consecutivos de férias,  referente ao exercício  de 2023-2024,  no
período de 31/07/2024 à 29/08/2024, conforme Art. 84 do Regime
Jurídico Único do Município.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Publique-se, cumpra-se.

Serra Caiada – RN, 30 de julho de 2024.

FRANCISCO VICENTE JÚNIOR
Presidente

Publicado por: FRANCISCO VICENTE JUNIOR
Código Identificador: 87163474

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/07/2024.
EDIÇÃO 1955. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br